

2023 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI (YKS)

TYT, 17 Haziran 2023 Cumartesi günü yapılacaktır. Sınav, 10.15'te başlayacak ve 165 dakika sürecektir. AYT, 18 Haziran 2023 Pazar günü yapılacaktır. Sınav, 10.15'te başlayacak ve 180 dakika sürecektir. YDT, 18 Haziran 2023 Pazar günü yapılacaktır. Sınav, 15.45'te başlayacak ve 120 dakika sürecektir. Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için, adayların sınava girecekleri binanın kapısında sınav saatinden en az 1 saat önce hazır bulunmaları gerekmektedir.



SORU KİTAPÇIĞI NASIL OLACAKTIR?

Testler tek kitapçık hâlinde adaylara verilecek ve adaylar cevaplarını cevap kâğıdında ilgili alanda işaretleyeceklerdir. Her soru kitapçığının "**SORU KİTAPÇIK NUMARASI**" farklı olacaktır. Farklı numaralarda basılan soru kitapçıklarındaki sorular birbirinin tamamen aynı olacak ancak soruların veya sorulardaki seçeneklerin sıralanışı ile doğru cevabın yeri değişebilecektir. Bu nedenle her adayın cevap anahtarı da farklı olacaktır.

SINAVA GİRERKEN ADAYIN YANINDA BULUNDURMASI YASAK OLAN ARAÇ GEREÇ VE EŞYALAR NELERDİR?

Sınav binalarında hiçbir eşya emanete alınmayacağından adayların sınav binalarına sadece **seffaf pet şişe içerisinde bandajı çıkarılmış su hariç başka malzeme ve araçlarla gelmeleri kesinlikle yasaktır.**

SINAV SONUÇLARI NASIL KULLANILACAKTIR?

TYT, SAY, SÖZ, EA ve DİL sınav puanları hesaplanan adaylar, bu puan türleri ile öğrenci alan ön lisans ve lisans programlarını tercih edebileceklerdir. Ancak başarı sırası aranan programları en düşük başarı sırasına sahip adaylar tercih edebileceklerdir. İlgili sınav puanı hesaplanmayan adaylar bu puan türlerinde öğrenci alan programları tercih edemeyeceklerdir.



ISPARTA

REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

YKS 2023

Yükseköğretim Kurumları Sınavı



Rehberlik ve
Psikolojik Danışma
Hizmetleri Bölümü

YKS KONU İÇERİĞİ

TYT'DEKİ TESTLER VE KAPSAMLARI		
	Testlerin Kapsamı Soru Sayısı	Soru Sayısı
Türkçe Testi	Türkçe Testi Türkçeyi doğru kullanma, okuduğunu anlama ve yorumlama, kelime hazinesi, temel cümle bilgisi ve imla kurallarını kullanma becerilerini ölçmeye yönelik sorular	40
Sosyal Bilimler Testi	Tarih, Coğrafya, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Felsefe alanlarındaki temel kavram ve ilkeleri kullanma becerilerini ölçmeye yönelik sorular Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (veya ilave Felsefe soruları)	5 5 5 5
Temel Matematik Testi	Temel Matematik kavramlarını kullanma ve bu kavramları kullanarak işlem yapma, temel matematiksel ilişkilerden yararlanarak soyut işlemler yapma, temel matematik prensiplerini ve işlemlerini gündelik hayatta uygulama becerilerini ölçmeye yönelik sorular	40
Fen Bilimleri Testi	Biyoloji, Fizik ve Kimya alanlarındaki temel kavram ve ilkeleri kullanma becerilerini ölçmeye yönelik sorular Fizik Kimya Biyoloji	7 7 6

YKS KONU İÇERİĞİ

AYT'DEKİ TESTLER VE SORU SAYILARI		
Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 Testi	Türk Dili ve Edebiyatı Tarih-1 Coğrafya-1*	24 10 6
Sosyal Bilimler-2 Testi	Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Grubu (Felsefe, Psikoloji, Sosyoloji, Mantık) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (veya ilave Felsefe Grubu soruları)	11 11 12 6
Matematik Testi	Matematik Testi	40
Fen Bilimleri Testi	Fizik Kimya Biyoloji	14 13 13
Yabancı Dil Testi (YDT)	Yabancı Dil Testi	80

* Adaylar, Coğrafya-1 sorularında, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan ÖSYM tarafından 2023 yılında gerçekleştirilecek TYT ve AYT Sınavlarına Esas Coğrafya Dersi Kazanım ve Açıklamalarındaki kazanımlardan sorumlu olacaklardır; ancak, 11. ve 12. sınıf seviyelerinde sadece 4 saatlik programda yer alan kazanımlardan (ilgili belgede kırmızı renkle yazılmış olan) sorumlu değillerdir.

DİKKAT !!!

HUKUK, MİMARLIK, MÜHENDİSLİK, TIP, ÖĞRETMENLİK, DIŞ HEKİMLİĞİ, ECZACILIK PROGRAMLARINA BAŞVURABİLMEK İÇİN EN DÜŞÜK BAŞARI SIRASI NEDİR?		
Program Türü	İlgili Puan Türü	Başarı Sırası*
Hukuk programlarına yerleştirme işlemlerinde	EA	En düşük 125 bininci (125.000)
Mühendislik programlarına yerleştirme işlemlerinde (Orman, Ziraat, Su Ürünleri/Su Bil. Fakülteleri programları, Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği programları hariç; Ziraat Fakültelerinin Gıda Mühendisliği programları dâhil)	SAY	En düşük 300 bininci (300.000)
Mimarlık programlarına yerleştirme işlemlerinde	SAY	En düşük 250 bininci (250.000)
Tıp programlarına yerleştirme işlemlerinde	SAY	En düşük 50 bininci (50.000)
Öğretmenlik programlarına yerleştirme işlemlerinde (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı dâhil)	İlgili Puan Türünde	En düşük 300 bininci (300.000)
Eczacılık programlarına yerleştirme işlemlerinde	SAY	En düşük 100 bininci (100.000)
Diş Hekimliği programlarına yerleştirme işlemlerinde	SAY	En düşük 80 bininci (80.000)

* Vakit Yükseköğretim kurumları senato kararı ile söz konusu başarı sırasına ilişkin daha üstte başarı sırası belirleyebilmektedir

ÖZEL YETENEK SINAVI İLE SEÇME YÖNTEMİ

Özel yetenek gerektiren programların sınavları ile seçme ve yerleştirme işlemleri yükseköğretim kurumlarınca yapılmaktadır. Özel yetenek gerektiren programlara başvurular doğrudan programın bağlı bulunduğu yükseköğretim kurumuna yapılır. Sınav ve değerlendirme işlemleri ilgili yükseköğretim kurumu tarafından yürütülür. Yükseköğretim programlarına başvurabilmek için 2023-TYT sınav puanının hesaplanmış olması gerekmektedir

* Ayrıntılı bilgi için 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzunu inceleyiniz.

